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Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181112900057 9.13
2 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181317100037 8.81
3 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181112900013 8.65
4 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183343600050 8.62
5 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183343200034 8.55
6 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183343200002 7.88
7 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181317100105 7.8
8 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181112600134 7.64
9 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183343200037 7.58
10 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181114600142 7.54
11 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181317100100 7.52
12 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183341300240 7.51
13 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 180202100182 7.42
14 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181112900020 7.4
15 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183341800040 7.36
16 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181114300066 7.33
17 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183343400006 7.33
18 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183341300262 7.32
19 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181113500373 7.17
20 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183341300321 7.17
21 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181113500366 7.14
22 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 181216000045 7.14
23 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183343600008 7.11
24 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183342700028 7.05
25 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 183341700016 7.04


